
Žaloba podaná dne 18. prosince 2012 — Grau Ferrer v. 
OHIM — Rubio Ferrer (Bugui va) 

(Věc T-543/12) 

(2013/C 55/31) 

Jazyk, ve kterém byla podána žaloba: španělština 

Účastníci řízení 

Žalobce: Xaver Grau Ferrer (Caldes de Montbui, Španělsko) 
(zástupce: J. Carbonell Callicó, advokát) 

Žalovaný: Úřad pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné 
známky a vzory) 

Další účastníci řízení před odvolacím senátem: Juan Cándido Rubio 
Ferrer (Xeraco, Španělsko), Alberto Rubio Ferrer (Xeraco) 

Návrhová žádání 

Žalobce navrhuje, aby Tribunál: 

— zrušil rozhodnutí čtvrtého odvolacího senátu Úřadu pro 
harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné známky a vzory) 
(OHIM) ze dne 11. října 2012 ve věcech R 274/2011-4 a 
R 520/2011-4 v souladu s čl. 8 odst. 1 písm. a) a b), jakož i 
článkem 76 nařízení č. 207/2009, a v důsledku toho zamítl 
přihlášku obrazové ochranné známky Společenství č. 
7 338 031 „Bugui va“ v plném rozsahu, pro veškeré poža
dované produkty a služby (třídy 31, 35 a 39); 

— uložil žalovanému náhradu nákladu řízení v souladu s čl. 87 
odst. 2 nařízení o ochranné známce Společenství. 

Žalobní důvody a hlavní argumenty 

Přihlašovatelé ochranné známky Společenství: Juan Cándido Rubio 
Ferrer a Alberto Rubio Ferrer 

Dotčená ochranná známka Společenství: Obrazová ochranná 
známka se slovním prvkem „Bugui va“ pro produkty a služby 
tříd 31, 35 a 39 — Přihláška ochranné známky Společenství 
č. 7 338 031 

Majitel ochranné známky nebo označení namítaných v námitkovém 
řízení: Žalobce 

Namítaná ochranná známka nebo označení: Národní obrazová 
ochranná známka se slovním prvkem „Bugui“ a obrazová 
ochranná známka Společenství se slovním prvkem „BUGUI De 

la huerta a casa FRUITS FROM THE SPANISH VEGETABLE 
GARDEN“ pro produkty a služby tříd 31, 32 a 39 

Rozhodnutí námitkového oddělení: Vyhovění námitce 

Rozhodnutí odvolacího senátu: Zrušení rozhodnutí námitkového 
oddělení a zamítnutí námitky v plném rozsahu 

Dovolávané žalobní důvody: Porušení čl. 8 odst. 1 písm. a) a b) a 
článků 75 a 76 nařízení č. 207/2009, jakož i porušení pravidla 
48 nařízení č. 2868/95. 

Žaloba podaná dne 14. prosince 2012 — Pensa Pharma v. 
OHIM — Ferring a Farmaceutisk Lab Ferring (PENSA 

PHARMA) 

(Věc T-544/12) 

(2013/C 55/32) 

Jazyk, ve kterém byla podána žaloba: angličtina 

Účastníci řízení 

Žalobkyně: Pensa Pharma, SA (Valencia, Španělsko) (zástupci: M. 
Esteve Sanz a M. González Gordon, advokáti) 

Žalovaný: Úřad pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné 
známky a vzory) 

Další účastnice řízení před odvolacím senátem: Ferring BV (Hoofd
dorp, Nizozemsko) a Farmaceutisk Lab Ferring A/S (Vanlose, 
Dánsko) 

Návrhová žádání 

Žalobkyně navrhuje, aby Tribunál: 

— zrušil rozhodnutí pátého odvolacího senátu Úřadu pro 
harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné známky a vzory) 
ze dne 1. října 2012 ve věci R 1883/2011-5; a 

— uložil žalovanému a popřípadě vedlejším účastníkům 
náhradu nákladů řízení a řízení o odvolání před OHIM. 

Žalobní důvody a hlavní argumenty 

Zapsaná ochranná známka Společenství, jež je předmětem návrhu na 
prohlášení neplatnosti: slovní ochranná známka „PENSA 
PHARMA“ pro výrobky a služby zařazené do tříd 3, 5 a 44 
— přihláška ochranné známky Společenství č. 4954831 

Majitelka ochranné známky Společenství: žalobkyně

CS C 55/18 Úřední věstník Evropské unie 23.2.2013



Účastnice řízení navrhující prohlášení neplatnosti ochranné známky 
Společenství: další účastnice řízení před odvolacím senátem 

Odůvodnění návrhu na prohlášení neplatnosti: návrhy na prohlášení 
neplatnosti byly založeny na důvodech stanovených v čl. 53 
odst. 1 písm. a) ve spojení s čl. 8 odst. 1 písm. b) a čl. 8 
odst. 5 a čl. 53 odst. 2 nařízení Rady č. 207/2009, a na 
přihlášce ochranné známky Beneluxu č. 377513 slovní 
ochranné známky „PENTASA“ pro výrobky zařazené do třídy 5. 

Rozhodnutí zrušovacího oddělení: vyhovění návrhu na prohlášení 
neplatnosti ochranné známky Společenství pro všechny sporné 
výrobky a služby 

Rozhodnutí odvolacího senátu: zamítnutí odvolání 

Dovolávané žalobní důvody: 

— porušení čl. 53 odst. 3 nařízení Rady (ES) č. 207/2009; a 

— porušení čl. 8 odst. 1 písm. b) nařízení Rady (ES) 
č. 207/2009. 

Žaloba podaná dne 17. prosince 2012 — Pensa Pharma v. 
OHIM — Ferring a Farmaceutisk Lab Ferring (pensa) 

(Věc T-546/12) 

(2013/C 55/33) 

Jazyk, ve kterém byla podána žaloba: angličtina 

Účastníci řízení 

Žalobkyně: Pensa Pharma, SA (Valencia, Španělsko) (zástupci: M. 
Esteve Sanz a M. González Gordon, advokáti) 

Žalovaný: Úřad pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné 
známky a vzory) 

Další účastnice řízení před odvolacím senátem: Ferring BV (Hoofd
dorp, Nizozemsko) a Farmaceutisk Lab Ferring A/S (Vanlose, 
Dánsko) 

Návrhová žádání 

Žalobkyně navrhuje, aby Tribunál: 

— zrušil rozhodnutí pátého odvolacího senátu Úřadu pro 
harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné známky a vzory) 
ze dne 1. října 2012 ve věci R 1884/2011-5; a 

— uložil žalovanému a popřípadě také vedlejším účastníkům 
náhradu nákladů řízení a řízení o odvolání před OHIM. 

Žalobní důvody a hlavní argumenty 

Zapsaná ochranná známka Společenství, jež je předmětem návrhu na 
prohlášení neplatnosti: obrazová ochranná známka „pensa“ pro 
výrobky a služby zařazené do tříd 3, 5 a 44 — přihláška 
ochranné známky Společenství č. 4963542 

Majitelka ochranné známky Společenství: žalobkyně 

Účastnice řízení navrhující prohlášení neplatnosti ochranné známky 
Společenství: další účastnice řízení před odvolacím senátem 

Odůvodnění návrhu na prohlášení neplatnosti: návrhy na prohlášení 
neplatnosti byly založeny na důvodech stanovených v čl. 53 
odst. 1 písm. a) ve spojení s čl. 8 odst. 1 písm. b) a čl. 8 
odst. 5 a čl. 53 odst. 2 nařízení Rady č. 207/2009, a na 
přihlášce ochranné známky Beneluxu č. 377513 slovní 
ochranné známky „PENTASA“ pro výrobky zařazené do třídy 5 

Rozhodnutí zrušovacího oddělení: vyhovění návrhu na prohlášení 
neplatnosti ochranné známky Společenství pro všechny sporné 
výrobky a služby 

Rozhodnutí odvolacího senátu: zamítnutí odvolání 

Dovolávané žalobní důvody: 

— porušení čl. 53 odst. 3 nařízení Rady (ES) č. 207/2009; a 

— porušení čl. 8 odst. 1 písm. b) nařízení Rady (ES) 
č. 207/2009. 

Žaloba podaná dne 21. prosince 2012 — bachmeier v. 
OHIM (oto-soft) 

(Věc T-550/12) 

(2013/C 55/34) 

Jednací jazyk: němčina 

Účastníci řízení 

Žalobkyně: bachmeier GmbH & Co. KG (Ramsau b. Berchtesga
den, Německo) (zástupkyně: D. Donath, advokátka) 

Žalovaný: Úřad pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné 
známky a vzory)

CS 23.2.2013 Úřední věstník Evropské unie C 55/19


	Žaloba podaná dne 18. prosince 2012 — Grau Ferrer v. OHIM — Rubio Ferrer (Bugui va)  (Věc T-543/12)
	Žaloba podaná dne 14. prosince 2012 — Pensa Pharma v. OHIM — Ferring a Farmaceutisk Lab Ferring (PENSA PHARMA)  (Věc T-544/12)
	Žaloba podaná dne 17. prosince 2012 — Pensa Pharma v. OHIM — Ferring a Farmaceutisk Lab Ferring (pensa)  (Věc T-546/12)
	Žaloba podaná dne 21. prosince 2012 — bachmeier v. OHIM (oto-soft)  (Věc T-550/12)

